
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 01/03/2016 
  Αριθμ. Πρωτ.:50 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 47/2016 

 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 
(ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
         Έχοντας υπόψη :  

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010 
2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της αριθμ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού 

Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) 
3) Την υπ’ αριθμ. 11/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκριση διενέργειας των 

προμηθειών του Δήμου σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 65 του Ν. 
3852/2010, για το οικονομικό έτος 2016» 

4) Την 12/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί «έγκρισης διάθεσης  πίστωσης του 
προϋπολογισμού έτους 2016 του Δήμου Αγιάς» 

5) Την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης  
6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας 
7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 € 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
  Την ανάθεση της προμήθειας των κάτωθι υλικών, για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών 
του Δήμου Αγιάς, στην εταιρεία «Pasteque Electronics & Computer Systems» ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΡΗΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε  με έδρα: Καποδιστρίου 5 Λάρισα & ΑΦΜ: 999153000, Δ.Ο.Υ. Α’ Λάρισας, έναντι συνολικής 
αμοιβής 1.975,36€ σε βάρος του ΚΑΕ 02.10.7134.01«Προμήθεια  Η/Υ και ηλεκτρονικών συστημάτων» 
                

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1.  
SAMSUNG MONITOR S19D300NY 18.5'' 
LED 1 τεμ. 75,00 75,00 

2.  VERO PC BUSINESS VALUE C1840I 1 τεμ. 250,00 250,00 

3.  
DELL PC OPTIPLEX 3020MT i3-4150 
500GB W7 & 8 PRO GR 

1 τεμ. 370,00 370,00 

4.  
ΚΕΡΑΙΑ ΑΣΥΡΜΑΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 15DBI 
OMNI 

2 τεμ. 63,41 126,82 

5.  
INTEL PENTIUM G32403.10 Hz Haswell 
s1150934959 

1 τεμ. 75,61 75,61 

6.  
ASUS MOTHERBOARD H81M-
E,S1150,DRR3,MATX 

1 τεμ. 63,10 63,10 

7.  ΤΡΟΦ.500W 12cm FAN 500PS BULK 1 τεμ. 28,45 28,45 

8.  
DELL PC OPTIPLEX 3020MT CORE i3-
4160 LINUXOPTIPLEX 

1 τεμ. 324,00 324,00 

9.  ΟΘΟΝΗ LG 22" 22M37A 2 τεμ. 105,00 210,00 

10.  
SAMSUNG MONITOR LS22D300NY 21.5'' 
LED 1 τεμ. 83,00 83,00 

ΣΥΝΟΛΟ 1.605,98 
ΦΠΑ 23% 369,38 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.975,36€ 
 

                                                                                                                       Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

                                                                                                                         ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ                                                                                                                                


